
ZARZĄDZENIE NR 81/23 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji przeprowadzania badania stanu trzeźwości 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w zw. z art. 104
2
 §2 

Kodeksu pracy 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Instrukcję przeprowadzania badania stanu trzeźwości w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

 

§ 2. W Regulaminie pracy ANS w Pile wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 34f w ust. 6 wyrazy „recepcji uczelni” zastępuje się wyrazami „pomieszczeniu 

pracy pracownika wyznaczonego do przeprowadzania badania stanu trzeźwości”. 

 

§ 3. Zmiany Regulaminu pracy podano do wiadomości wszystkich pracowników 

zamieszczając je w Biuletynie Informacji Publicznej Uczelni. Zmiany wchodzą w życie 

po upływie 2 tygodni od podania ich do wiadomości pracowników. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie wyznaczonej do przeprowadzania badania 

stanu trzeźwości. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


